HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 05-NQ/HĐND11
	Hải Phòng, ngày 25 tháng 02 năm 1995

NGHỊ QUYẾT
Về chương trình hoạt độngcủa hội đồng nhân dân thành phố năm 1995 nội qui kỳ họp và quy chế hoạt độngcủa đại biểu HĐND TP

Hội đồng Nhân dân thành phố khóa XI, họp kỳ thứ 2. Sau khi nghe thường trực Hội đồng Nhân dân thành phố trình bày dự kiến chương trình hoạt động của Hội đồng Nhân dân thành phố năm 1995, Nội quy kỳ họp và quy chế hoạt động của đại biểu . Hội đồng Nhân dân thành phố quyết nghị:
1. Thông qua nội dung chương trình hoạt động của Hội đồng Nhân dân thành phố năm 1995. Nội qui kỳ họp và Qui chế hoat động của đại biểu Hội đồng Nhân dân do Thường trực Hội đồng Nhân dân trình bày.
2. Giao cho Thường trực Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân thành phố phối họp chỉ đạo chuẩn bị chu đáo đảm bảo chất lượng,đúng thời gian qui định các báo cáo đề án phục vụ mõi kỳ họp và triển khai thực hiện có hiệu quả Nghị quyết Hội đồng Nhân dân.

3.Giao cho Thường trực Hội đồng  Nhân dân, các Ban Hội đồng Nhân dân giúp Hội đồng Nhân dân thực hiện có hiệu quả nhiệm vụ giám sát,kiểm tra,đôn đốc việc thực hiện nghị quyết Hội đồng Nhân dân.
4. Các vị đại biểu Hội đồng Nhân dân đề cao trách nhiệm của mình tích cực hoạt động thực hiện tốt Nội qui kỳ họp, Qui chế hoạt động đại biểu Hội đồng Nhân dân góp phần thực hiện thắng lợi chương trình hoạt động Nhân dân thành phố năm 1995./.
	Nơi nhận:
- VPQH, VPCP,CT nước
- TT TU .
- Đoàn đại biểu QH tại HP,
- CT. PCT HĐND. UBND TP
- ĐBHĐND thành phố.
- Các cấp, nganh, đoàn thể.
- TTHĐND,UBND huyện quận,thị xã,
- CPVP TU.UBND TP

- Đài PTTH. Báo HP

- CPVP,cac tổ CVUBND, HĐND.
- Lưu hồ sơ kỳ họp
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TP HẢI PHÒNG CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Lê Danh Xương